
SEZNAM DOKLADŮ A ROZ HODNÝCH ÚDAJŮ ,  K TERÝMI DODAVATEL  

PROK AZOVAL ZPŮSOBILOST A K VALIFIKACI  

Název Sídlo/místo podnikání IČO 

SDZ 2022 JmK 

Společník 1 a Správce: ARAPLAST 

spol. s .r.o., Společník 2: GS PLUS s.r.o., 

Společník 3: HICON – dopravní značení, 

s.r.o. 

 Hybešova 419 

679 11 Doubravice nad Svitavou 
43420010 

 

Smlouva o sdružení ve společnosti :ARAPLAST spol. s .r.o., GS PLUS s.r.o., HICON –  

dopravní značení s.r.o. podepsané Ing. Janem Cvetlerem, jednatelem společnosti 

ARAPLAST spol. s.r.o, Ing. Jaroslavem Šedým, jednatelem společnosti GS PLUS s.r.o., 

Ing. Jiřím Palínkem, jednatelem společnosti HICON – dopravní značení s.r.o., ze dne 

22.02.2022; 

     Doklady ARAPLAST spol. s.r.o., 

§ 74 základní způsobilost:  

- čestné prohlášení podepsané Ing. Janem Cvetlerem, jednatelem společnosti, ze 

dne 25.2.2022 –el.podepsáno; 

- potvrzení příslušného finančního úřadu ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. b) ze dne 

25.1.2022, el.konverze; 

- potvrzení příslušné okresní správy sociálního zabezpečení ve vztahu k § 74 odst. 

1 písm. d) ze dne 24.1.2022, el.konverze; 

- výpis z evidence rejstříku trestů fyzických osob – Jaroslav Veselý, ze dne 

24.1.2022, el.konverze; 

- výpis z evidence rejstříku trestů fyzických osob – Jan Cvetler, ze dne 24.1.2022, 

el.konverze; 

- výpis z evidence rejstříku trestů právnických osob – ARAPLAST spol. s r.o. ze 

dne 24.1.2022, el.konverze; 

- výpis z obchodního rejstříku vedeného u KS v Brně ze dne 24.1.2022 - el.konverze 

 § 77 profesní způsobilost:  

- výpis z obchodního rejstříku vedeného u KS v Brně ze dne 24.1.2022 - 

el.konverze; 

- doklad o oprávnění k podnikání v rozsahu odpovídajícím předmětu VZ ze dne 

24.1.2022 - el.konverze; 

§ 79 technická kvalifikace:  

- Seznam významných dodávek za poslední 3 roky před zahájením zadávacího 

řízení. Zadavatel doklady za dobu delší než poslední 3 roky před zahájením zadávacího 

řízení nebude zohledňovat.   Za významnou dodávku je považována dodávka svislého 

dopravního značení. Dodání minimálně 1000 ks dopravních značek pro jednoho 

objednatele 

             -     Seznam zakázek obdobného charakteru, el.podepsáno:  

      Objednatel: Krajská SUS Vysočiny - rok plnění: 09/2017 – 07/2020, počet ks: 1700; 

      Objednatel: Krajská SUS Vysočiny - rok plnění 03-06/2020, počet ks: 1600; 

      Objednatel: GEFAB CS, spol. s r.o.  - rok plnění: rok 2021, počet ks: 1267;  

- Prohlášení o shodě dle zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na 

výrobky a o změně a doplnění některých zákonů, v platném znění nebo dle pokynů 

Ministerstva dopravy ČR  

Prohlášení o vlastnostech ze dne 10. 01. 2022 – kopie; 

- Čestné prohlášení o střetu zájmů ze dne Ing. Janem Cvetlerem, jednatelem 

společnosti, ze dne 25.2.2022 –el.podepsáno; 

 

 



      Doklady GS PLUS s.r.o. 

   § 74 základní způsobilost:  

čestné prohlášení podepsané Ing. Jaroslavem Šedým, jednatelem společnosti, ze dne 

23.2.2022 –el.podepsáno; 

splnění základní způsobilosti dle § 74 ZZVZ písm. a až e) -  nahrazeno výpisem 

kvalifikovaných dodavatelů ze dne 17.1.2022, el.konverze; 

     § 77 profesní způsobilost:  

- výpis se seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 17.1.2022, el.konverze ; 

§ 79 technická kvalifikace:  

- Seznam významných dodávek za poslední 3 roky před zahájením zadávacího 

řízení. Zadavatel doklady za dobu delší než poslední 3 roky před zahájením zadávacího 

řízení nebude zohledňovat.   Za významnou dodávku je považována dodávka svislého 

dopravního značení. Dodání minimálně 1000 ks dopravních značek pro jednoho 

objednatele 

             -     Seznam zakázek obdobného charakteru, el.podepsáno:  

 Objednatel: Brněnské komunikace a.s. - rok plnění: 01-12/2020, počet ks: 8 500; 

 Objednatel: SUS Plzeňského kraje - rok plnění 03-06/2020, počet ks: 7 000; 

 Objednatel:SAFEROAD Czech republic s.r.o.  - rok plnění: 01-12/2020, počet ks: 6 200;  

- prohlášení shody  a prohlášení o vlastnostech ze dne 6.1.2022 - kopie;  

- Čestné prohlášení o střetu zájmů podepsané Ing. Jaroslavem Šedým, jednatelem 

společnosti, ze dne 23.2.2022 –el.podepsáno; 

 

Doklady HICON – dopravní značení s.r.o. 

  § 74 základní způsobilost:  

splnění základní způsobilosti dle § 74 ZZVZ písm. a až e) -  nahrazeno výpisem 

kvalifikovaných dodavatelů ze dne 22.2.2022, el.podepsáno; 

§ 77 profesní způsobilost:  

nahrazeno výpisem kvalifikovaných dodavatelů ze dne 22.2.2022, el.podepsáno; 

výpis z obchodního rejstříku vedeného Krajským soudem v Brně, oddíl C, ze dne 

22.2.2022, el.podpis; 

§ 79 technická kvalifikace:  

Seznam významných dodávek za poslední 3 roky před zahájením zadávacího řízení. 

Zadavatel doklady za dobu delší než poslední 3 roky před zahájením zadávacího řízení 

nebude zohledňovat.   Za významnou dodávku je považována dodávka svislého 

dopravního značení. Dodání minimálně 1000 ks dopravních značek pro jednoho 

objednatele 

        Objednatel: NVB LINE s.r.o. - rok plnění: 2021, počet ks: 1 890; 

        prohlášení o vlastnostech  a prohlášení o vlastnostech – doloženo v rámci sdružení; 

- Čestné prohlášení o střetu zájmů podepsané Ing. Jiřím Palínkem, jednatelem společnosti, 

ze dne 22.2.2022 –el.podepsáno; 

 


